2023年 6月吉日

お取引様各位

Fivecomfort 松藤 文男

〒562-0026

大阪府箕面市外院 2-16-14

TEL：072-737-6465

mail：fivecomfort@5comfort.com

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社商品のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。さて、仕入れ先からの材料価格高騰により下記に示した価格改定を

お願いする旨、ご報告させていただきます。弊社の努力だけでは吸収できず、誠に不本意

ではございますが、何とぞ余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜

りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

改定日 2023年 6月

※現在庫ある限り旧価格です。

改定価格 （税抜）

商品名 新価格 従来価格

ポイントストレッチャー

（拡張器）
7,000円 6,000円

下代 4,200円

以上